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22. september 2009 

 

Nye trænere søges! 
 
Kære forældre 
 
Desværre har vores dygtige trænere, Sofie og Marie, begge besluttet at ophøre deres job i 
atletikkens ungdomsafdeling. Sideløbende med studier og studierejser finder de ikke længere tiden 
tilstrækkelig til også at varetage træningen af vores yngste gruppe, hvilket vi er meget kede af i 
bestyrelsen for Allerød Atletik og Motion. Vi har været meget tilfredse med deres indsats og ønsker 
dem held og lykke med deres færd frem. Samtidig tør vi godt love dem, at døren altid vil stå åben 
hos os, når de ønsker at vende tilbage. Det er vores indtryk, at også børnene har været meget glade 
for pigerne. 
 
Det betyder, at klubben med kort varsel står og mangler 2-3 trænere til vores forventningsfulde 
børn. De seneste år har klubben været i positiv udvikling til glæde for de mange børn. Det ønsker vi 
meget gerne fortsætter. Dog synes det ikke lige for øjeblikket muligt at rekruttere nogle internt i 
klubben. Derfor henvender vi os nu til dig i bestræbelserne på at hjælpe til med at løse denne 
spændende udfordring. 
 
Kunne du selv tænke dig at blive en del af vores klub og være med til at præge børnenes udvikling 
og glæde ved at dyrke atletikkens mangfoldige aktiviteter? Har du måske selv dyrket atletik er det 
en fordel men slet ikke en nødvendighed! Som ekstra sikkerhed i ungdomsarbejdet er klubben til 
orientering omfattet af loven om børneattester. Måske kender du tilmed et andet familiemedlem, en 
nabo eller ven/veninde, som du synes kunne være god at samarbejde med! 
 
Har ovennævnte fanget din interesse og synes du det kunne være en spændende udfordring, vil vi 
gerne invitere dig til et kort og uforpligtende informationsmøde onsdag den 30. september kl. 
19-19.45 i Atletikkens klubhus midt på langsiden på Skovvang Stadion. Fra AAM møder Marie, 
Jesper og undertegnede frem. 
 
Vi håber på din forståelse og velvilje og glæder os til at møde dig! 
 
Du er velkommen til at kontakte undertegnede eller Marie (tlf. 5056 8362) for yderligere 
oplysninger. 
 
Med venlig hilsen 
 
AAM bestyrelse 
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